'/ COMUNE DI BISACQUINO

oz PROVINCIA DI PALERMO

%&

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N._06 prr, 87 feg 2613

OGGETTO: Conferimento incavico ali’Arch. Pietro Ricea guale Responsabile
del Servizio di Protezionc e Prevenzione ai sensi del Deerefo Legisiative 626/94 ¢

s.m.i. ¢ del Decreto Legisiative 8172008 e consulente dell’ UTC sulla sicurczza nei

cantieri temporanei e nrobili por Panuso 2013,

IL SINDACO

VISTE l'art. 4 comma 4 def D.igs. 626/94 ¢d il D.lgs 81/2008 nei quali si da
atlo che il datore di Javoro designa il Responsabile del Servizio di Protezione e
Prevenzione;

RITENTTO di dover provvedere in morito in considerazione che Pincarico
precedente ¢ gid scaduto;

CONSIDERATO che attuslmente il Comune non & in possesso del personale
per poter adempiere g tale incarico:

RTYENUTO quindi che sia necessario rivolgersi a professionisti esterni
all’Utficio Tecnice Comunale i quali abbiano competenza in materia di
sicurerra;

VISTO che I'Arch. Pietro Ricca con studio in Bisacquino Via Varca n. 1 ha
espresso la propria disponibilitd ad assumere Pincarico di Responsabile del
Servizio di Protezione e Prevensione ai sensi del Dulgs. 626/94 e s.m.i. ¢ del
novo D. Lgy §1/2008 fino 1l 31.12.2013;

SENTITO PUTC ed ACCERTATO dallo stesso Ufficio nella persona del
Dirigente pro-temporc che il profcssionista sopra citato & in possesso dei
requisiti per poter essere nominato Responsabile del Servizio di Prevenzione
e Profezinne ai sensi del 1.1gs. 626/94 e s.m.i. e del nuovo D. T.gs $1/2008;
RITENUTO OPPORTUNG quantificare incarico fino al 31.12.2013 in €
5.000,00 (cinguemila/00) comprensivi degli oneri fiscali diretti ed indiretti;



¢ ATTESO che il professionista sopra citato ¢ dichiarato disponibile ad espletarc
incarico fino al 31.12.2013 per un importe pari ad € 35.600,00
(cinguemila/00) comprensivi degli oneri fiscali divetii ed indiretti;

VISTO 'art. 2 comma | lettera e} del D.Lgs. 626/94;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTQ il vigentc O.EE.LL. nella RS ;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n® 267 (TUECL)

DETERMINA

% di conferive all’Arch. Pietro Ricea con studio in Bisacquizo Via Varea n. |
I'incarico di Responsabile del Servizio di Pratezione e Prevenzione ai sonsi del D.ig.
626/94 e de! D..gs 81/2008 e consulente del’UTC sulla sicurezza ncl cantieri
temporanei e mobili fino al 31.122013 per wn importo di € 500,00
{cinquemila/00) comprensivi degli oneri fiscali diretti ed indirefti;

% di dare mandato al Direttore dell’ Ufficio Tecnico per Uesplelamente di tulti gli atli
consequenziali ncecssari all’cspletamento dell incarico.

Bisacquino i OS5 #QZ / 2043 -

-\y_ﬁerzfmﬁr’ﬁ:ﬁ
K70 AIELLO)

it :‘f" MAM

Parere di regolarita contabile

Si certifica Feffeltive svoigimento della istrudtoria contabile e si esprime, peranto, parere
FAVOREVOLE ai sensi delfarl. 53 stessa Legge n. 142190 come recepito delfa 1.R. 48/91 ait. 1

lelt. 1} & come modificato dafl'art. 12 L.R. 30/2000
efents

Si attesta inoltre che ta spasa é stata imputata come segue
9 / / o il. RESPONSABILE SERVIZ! CONTABILI
£, 5’{ 2 <04 > (Doft. Giovanni Milazzo)

GTL o
7

€ 5.000,00 Esercizio 2013 INTERV. n° 1010203/8 MP. n° ,{% det @}:




